СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г.Лаишево, 422610
тел:   (8-84378) 2-51-51
факс:  (8-84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ
Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш.,

422610

тел:   (8-84378) 2-51-51
факс: (8-84378) 2-55-55
e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

30-РС от 19.06.2017

Р Е Ш Е Н И Е

КАРАР

О повестке дня  семнадцатой сессии Совета

Лаишевского муниципального района

Рассмотрев и обсудив предложения депутатов Совета района и Исполнительного комитета района по повестке дня  семнадцатой сессии Совета района на заседании комиссий, Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня  семнадцатой сессии Совета Лаишевского муниципального района:

1. Об исполнении бюджета Лаишевского муниципального района за 2016 год;

2. О проекте решения Совета Лаишевского  муниципального района «Об  Уставе муниципального образования «Лаишевский муниципальный район Республики Татарстан»;

3. Об утверждении Положения о Порядке размещения наружной рекламы в Лаишевском муниципальном районе;

4. О реализации мер антикоррупционной политики на территории Лаишевского муниципального района;

5. О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на территории Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год

6. Разное.
Глава - председатель Совета
муниципального района                                                                  М.П.Афанасьев